ъ#"'f

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОШ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/|/, х" l!tr!-

Об изъятии из оперативного

управJIения у муниципального
казённого транспортно-
хозяйственного уIреждения
Администрации города Смоленска
административного зд!шия

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

приказом Министерства экономического рЕ}звитиrI Российской Федерации

от 30.08.2011 Ns 424 <<Об утвержлевии Порядка ведения органап4и местЕого

са}rоуправления реестров муниципatльЕого им)пцества), Положением о

порядке управления и распоря)кения имуществом, ЕЕlходящимся в

IчfУЕИЦИПаJIЬной собственности города Смоленска, утвержденным решением
41-ft сесспп смоленского городскою Совета III созыва от 27.04.2007 ль 546,

пост€lновJIением Ддминистрации города Смоленска от 26.07,2012 Ns 1335-адм

<О ведении Реестра муниципчлJIьного имущества города Смоленска>>, приЕимая

во вЕимание обращение муниципtл,льного казённого транспортно-

хозяйственнОпо )цреждеНия АдминиСтрациИ города Смоlен9_к: (лалее -
мктхУ Администрации города Смоленска) от 03,10,202з Ns 649,

руководствуясь Уставом города Смолевска,

Администрация города Смолепска п о с т а Е о в л я е т:

1. Изъять из операмвного управлениJI у мктхУ Адмияистрации

города Смоленска админисцативIIое здание общей площадью 1795,8 кв, м,

расположенное по адресу: Российская_ Федерация, Смоленская область, город

b*on"r.*, улича Сryленrr".**, дом 4 (кадастровый номер б7:27:0020З0З:l l).

z. MirTxY Ддминистрации города Смоленска снять с бухгшtтерского

}цета и передать по акту приема-передачи Управлению им),цIественных,

земельных и жилищЕых' отношений Ддминистрации города Смолепска

административное здание, указанное в IryHkTe 1 настоящего постановления,

3. Управлению имуществеЕньDь земельных и жилищных отношений

Адмипистрации города Смоленска:

2

3.1. Принять у МКТХУ Администрации города Смоленока по ElKTy

приема-передачи и вкJIючить в муниципальную казну города Смоленска
административное здаЕие, yкa:l€lнHoe в Iryнкте l настоящего постановлепия.

3.2. Внести соответств)iющие изменения в Реестр муниципщIьного
имущества города Смоленска.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рл}местить настоящее постановJIение на официальном сайте
Администрации rcрода Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постаЕовления возложить Еа
зап{естителя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношениям. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков